

ارتقای 70 درصدی امنیت اجتماعی

در بهمن ماه سال جاری تلفات ناشی از تصادفات رانندگی در جاده‌های کشور 16 درصد کاهش یافت.



جام جم آنلاین: فرمانده نیروی انتظامی با اعلام ارتقای 70 درصدی امنیت اجتماعی در سطح کشور اظهار کرد: در بهمن ماه سال جاری تلفات ناشی از تصادفات رانندگی در جاده‌های کشور 16 درصد کاهش یافت.

به گزارش ایسنا، سردار اسماعیل احمدی مقدم صبح امروز در صبحگاه عمومی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: در سال جاری با نیرو و تلاش و همت فداکارانه ماموران نیروی انتظامی امنیت مثال زدنی در کشور فراهم شد و امنیت در همه شاخص‌ها بهبود یافت.

وی با اشاره به گزارش نظرسنجی مجلس شورای اسلامی در خصوص وضعیت امنیت در استان‌های کشور، افزود: خوشبختانه براساس این نظر سنجی در همه استان‌ها شاخص‌های امنیت اجتماعی تا 70 درصد ارتقاء یافته و مردم رضایت خود را در این خصوص اعلام کردند که این دستاورد بزرگ پلیس در سال 89 به شمار می‌آید.

فرمانده ناجا با بیان این که انضباط اجتماعی و قانون‌گرایی از سوی مردم رشد یافته است، ادامه داد: در چند سال اخیر ما با کاهش 50 درصدی حوادث چهارشنبه آخر سال روبرو هستیم که این نشان دهنده رشد انضباط اجتماعی از سوی مردم است.

وی اظهار امیدواری کرد: در سال‌های آتی بی‌خطرترین شب چهارشنبه آخرسال را در کشور تجربه کنیم.

احمدی مقدم افزود: در زمینه بهبود وضعیت رانندگی نیز مشاهده می‌کنیم که هر روز مردم برای ایمنی بیشتر و حفظ جان خود به رعایت قانون و مقررات راهنمایی و رانندگی رو می‌آورند به طوری که هر سال با کاهش تصادفات و روند نزولی تلفات انسانی در جاده‌ها روبرو هستیم.

ارایه بیش از 100 میلیون خدمت ناجا در سال 89

فرمانده نیروی انتظامی در ادامه به افزایش ارائه خدمات پلیس اشاره و عنوان کرد: در سال 89 نیروی انتظامی بیش از 100 میلیون خدمت را به مردم ارائه کرد که حدود 20 میلیون آن به صورت خدمات الکترونیکی بود.

وی گفت: خوشبختانه دقت عمل، سرعت عمل و افزایش رضایت مردم در عملکرد نیروی انتظامی به وضوح دیده شد که این موفقیت در سایه اراده جمعی و پشتیبانی و حمایت مردم، مسوولان به خصوص نمایندگان مجلس و اعضای شورای تامین استان‌ها به دست آمد.

احمدی مقدم همراهی و همدلی مسوولان کشور را بی‌نظیر توصیف کرد و گفت: به جرات می‌توان گفت در این چند ساله اخیر یک هماهنگی بی‌نظیر در همه حوزه‌ها به وجود آمده و همه مسوولان همدل و همراه با یکدیگر در سایه ولایت و عشق به خدمت برای رشد و توسعه کشور گام برمی‌دارند که امید است در سال آینده نیز این فعالیت‌ها در جهت رضایت مردم ارتقا یابد.

فرمانده نیروی انتظامی با بیان این که طرح هدفمندی یارانه‌ها توسط دولت به خوبی اجرا شده است، افزود: این طرح در حالی که در تمام دنیا از آن به عنوان یک جراحی اقتصادی یاد می‌شود و با تنش انجام روبرو است اما در کشور ما نه تنها هیچ تنش ایجاد نکرد بلکه موجب کاهش فاصله‌ها و افزایش فرصت‌ها شد.

کاهش 16 درصدی تلفات رانندگی در بهمن امسال

وی از بین رفتن ناامنی، کاهش جرایم و کاهش تصادفات را نتیجه خوب این طرح عنوان کرد و ادامه داد: در بهمن ماه سال جاری تلفات ناشی از تصادفات رانندگی در جاده‌های کشور 16 درصد کاهش یافت که این تعداد در یک ماه تا کنون تجربه نشده بود.

احمدی مقدم گفت: موفقیت‌های دیگری نیز در مسائل سیاسی کشور طی سال 89 به دست آمد که در این رابطه به عجز و ناتوانی دشمن در تجهیز فتنه‌گران اشاره کرد به طوری که مسوولان آمریکا امروز به صراحت اذعان می‌کنند که از فتنه‌گران چیزی باقی نمانده

و امروز کاری از ما ساخته نیست.

فرمانده نیروی انتظامی در ادامه با بیان این که رویکرد نیروی انتظامی در سال 90 اتکا به قدرت علمی و دانش محوری، تقویت ارتباط با مردم، رسیدگی به جرایم با استفاده از موضوعات روانشناختی و افزایش قدرت مهارت و حرفه‌ای گرایي و بصیرت سیاسی است، افزود: در برنامه پنجم توسعه برنامه‌های خوبی برای بهبود منزلت اجتماعی پلیس در نظر گرفته شده و تمامی کارکنان پلیس تا پایان این برنامه از یک زندگی آبرومندانه برخوردار خواهند شد.

وی ادامه داد: سرمایه‌گذاری مسکن، بیمه امور رفاهی و تفریحی و سایر برنامه‌ها را موجب تقویت روحیه و ایجاد انگیزه برای کارکنان نیروی انتظامی می‌شود.

احمدی مقدم درباره وضعیت امنیت اصفهان نیز گفت: همانطور که اصفهان در تمامی رتبه‌های کشور برتری دارد در حوزه امنیت نیز از امنیت مثال زدنی برخوردار بوده و براساس ارزیابی ناظران ناجا تمامی شاخص‌های مورد نظر نیروی انتظامی در استان حکایت از بهبود و ارتقا دارد.

وی افزود: امروز پس از چند سال از انتصاب من به عنوان فرمانده ناجا، نیروی پلیس استان 50 درصد افزایش یافته و کیفیت ماموریت‌های آن هم دو برابر شده است.